
Check Before Drive ir digitāls pakalpojums, kas vienkāršo 
pirmsbraukšanas un citu transportlīdzekļu kontrolsarakstu 
administrēšanu, kā arī pašu pārbaužu veikšanu. Un tas 
attiecas gan uz autovadītāju, kas izmanto lietotni Scania 
Driver, gan autoparka pārvaldnieku vai administratoru, 
kas izmanto autoparka pārvaldības rīkus pakalpojumā My 
Scania. Savienots, automātisks un pilnībā digitāls.

Check Before Drive 

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



Check Before Drive
Ātrie fakti

•  Kontrolsarakstu pārvaldība gan 
autovadītājiem, gan administratoriem.

•  Vienkāršota transportlīdzekļa statusa 
administrēšana.

•  Integrācija My Scania un lietotnē Scania 
Driver.

•  Iespēja izveidot, modificēt un rediģēt 
savus kontrolsarakstus.

•  Elastīgs dienas, nedēļas un mēneša 
plānošanas grafiks.

•  Viegli iestatīt kontrolsarakstus gan pirms, 
gan pēc braukšanas.

•  Iespēja piešķirt kontrolsarakstus 
vairākiem transportlīdzekļiem vai 
aprīkojuma vienībām.

•  Integrēta ziņošana par defektu un tieša 
saite uz servisa plānošanas sadaļu.

Sistēma kā autoparka operāciju administrators 
ļauj pārvaldīt pirmsbraukšanas kontrolsarakstus 
atsevišķiem transportlīdzekļiem, kā arī visam 
autoparkam. Pakalpojums ļauj pārvaldīt 
kontrolsarakstus, pievienot un noņemt 
kontrolpunktus, piešķirt tos transportlīdzekļiem 
un citam aprīkojumam, kā arī nodrošina plānošanu 
ar iespēju izveidot atsevišķus kontrolsarakstus 
ikdienas, iknedēļas un ikmēneša atkārtotām 
pārbaudēm.

Kad autovadītājs atver lietotni Scania Driver, viņa 
transportlīdzeklim piekritīgie kontrolsaraksti 
atrodas viņa veicamo uzdevumu sarakstā. Kad 
pārbaudes ir pabeigtas, to statusu var automātiski 
nosūtīt My Scania autoparka pārvaldības sistēmai. 
Ja autovadītājs konstatē jebkādus defektus, viņš 
var ģenerēt defektu ziņojumu turpat lietotnē. 
Šo ziņojumu ar tiešu saiti uz servisa plānošanas 
sadaļu pakalpojumā My Scania pēc tam saņems 
administrators un varēs parūpēties par tālākajām 
darbībām.

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

Iekļauts:


